t., ir) CI
Na §iessâio de:

JZ*,-eé-ftazz
tEIruRANASE5SÃO

_U_J_oe_J rt",

N" bJ,s t )N,L

PROTOCOLO

s^_8L_0_8r LL_

Projeto De Lei

Proieto De Decreto Legislativo
Proieto De Resol

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Autor:Ver. Domingos Oliveira dos Santos

Presiclente da Câmara

Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberqno Plenário, naformaregimental, seja encaminhado

expediente à Exma. Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE
LIBERÁTO DIÁS, com cópia para o Seuetdrio Municipal de

Infraestrutura e Logística - Sr. IVESLEY DE SOUSA LOPES,
consubstanciado na seguinte Proposicão Plenáris:

Temática: Solicito do Executivo Municipal a possibilidade de se realizar serviços de

recuperação viiria corn cascalhamento e patrolamento na Av. José Pinto de Arruda, Bairro

Jardim Panorama, nesta Cidade,

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela maestria

em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar e

requerer a Vossa Excelência providências para realizar o CASCALHAMENTO E

PATROLAMENTO na Av. José Pinto de Arruda, Bairro Jardim Panorama.

JustiÍicativa:

Excelência, o pedido se justifica tendo em vista várias reclamações que viemos

recebendo de moradores e condutores de veículos que precisam dessa avenida para trafegar.

As péssimas condições de trafegabilidade em que se encontram a referida

avenida, em especial neste per'íodo.

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt'leg'br/

APROVADO
Na §ess,ão de:

ZU^o6-no2z

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Diante dessa situação solicitamos a possibiliclade do cascalhamento e patrolamento

em tal avenida, pois centenas de famílias utilizarn essas vias.

Sala das Sessões,08 dejunho de2022.

DOMINGOS OLIV RA DOS SANTOS

Presidente da Câmara iVIu ipal de Cáceres - PSB

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres'mt.leg.br/